
 
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 
 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПЕРЕЯСЛАВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО 
 

ПРИКАЗ 
 

17.04.2024 № 24/01-06 о/д 

                                     

 
Об организации приёма на обучение в первый класс МБУ ДО «ДШИ р.п. 

Переяславка» на 2024/2025 учебный год 

 

        На основании Устава и лицензии на осуществление образовательной 

деятельности муниципального бюджетного  учреждения дополнительного 

образования  «Детская школа искусств р.п. Переяславка  муниципального района 

имени Лазо»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить приём в первый класс на 2024/2025 учебный год в сроки с 

23.04.2024 по 15.06.2024. 

2. В целях организации приёма и проведения отбора детей утвердить 

следующие приложения к приказу. 

2.1. План работы МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» по проведению приёма 

в первый класс на 2024/2025 учебный год  (Приложение 1). 

2.2. План набора учащихся в первый класс МБУ ДО «ДШИ р.п. 

Переяславка» на 2024/2025 учебный год  (Приложение 2) 

2.3. Состав комиссии по отбору детей в первый класс МБУ ДО «ДШИ р.п. 

Переяславка» на 2024/2025 учебный год  (Приложение 3) 

2.4. Состав приёмной комиссии МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» на 

2024/2025 учебный год (Приложение 4) 

2.5. Состав апелляционной комиссии МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» на 

2024/2025 учебный год (Приложение 5) 

2.6. Формы и содержание отбора детей в первый класс по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам на 2024/2025 

учебный год (Приложение 6) 

2.7. Формы и содержание отбора детей в первый класс по дополнительным 

общеразвивающим общеобразовательным программам на 2024/2025 учебный год 

(Приложение 7) 

2.8. График проведения консультаций, вступительных испытаний и приёма 

документов в МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» на 2024/2025 учебный год.  

(Приложение 8) 

3 Заместителю директора  МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» по УВР  

Мокроусовой В.В. разместить информацию о приеме  на официальном сайте 

МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка» в срок до 22.04.2024.   

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО  

«ДШИ р.п. Переяславка»                                                                        И.В. Демченко                                                                                                          
                                                                                                                      
 


		2024-04-23T16:50:38+1000
	ДШИ Переяславка
	я подтверждаю этот документ




